

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.

Velké náměstí 7/12
Písek, PSČ 397 01
Česká republika

Městské služby Písek s.r.o.

Písek, 19.04.2024

**Žádost o poskytnutí informace
podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

v právním zastoupení
zdvořile požádat

si Vás dovoluji

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

spočívající

- 1) v zaslání smlouvy nebo smluv na jejíž základě je umožněno třetí osobě (třetím osobám) užívat pozemek parcelní číslo st. 1030/1 v katastrálním území a obci Písek, přičemž se jedná zejména o užívání nezastavěné plochy, a to za období od roku 2018 dosud a
- 2) v zaslání znaleckého posudku či jiného odborného posouzení – bez ohledu na jeho konkrétní označení, na jehož základě byla stanovena úplata za užívání pozemku parcelní číslo st. 1030/1, přičemž se jedná zejména o užívání nezastavěné plochy pozemku – a to za období od roku 2018 dosud.



VYŘIZUJE: Josef Hrádek
TEL.: 382 201 512
MOBIL:
E-MAIL:
WWW: www.ms-pisek.cz

DATUM: 23.04.2024

Kozelka & Partner,
advokátní kancelář, s.r.o.
Velké nám. 7/12
397 01 Písek

Odpověď – žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.4. 2024 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla společnosti Městské služby s.r.o. doručena dne 22.4.2024 a zaevidována pod č.j. 571//2024, Vám sdělujeme následující:

- 1) Zasíláme anonymizované smlouvy uzavřené mezi pronajímatelem a podnájemcem, které se vztahují k pronájmu pozemku, číslo st.1030/1 v k.ú. obce Písek. Smlouvy se týkají pronájmu nezastavěné plochy.
- 2) Uplata pronájmu výše uvedeného pozemku je stanovena cenou pronajímatele platnou v aktuální době uzavření nájemní smlouvy.

Josef Hrádek,
jednatel Městských služeb Písek s.r.o.



DOPROVODNÁ INFORMACE:

Výše zmiňované smlouvy byly zaslány společně s odpovědí žadateli do datové schránky 23.4.2024. V anonymizované podobě jsou k dispozici k nahlédnutí v kanceláři mluvčí MSP v úředních hodinách.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.